С Е Л Ь С К А Я    Д У М А
муниципального образования «Сельское поселение

«Село Бережки» Кировского района

РЕШЕНИЕ

18.04.2024                                                                                                                № 100

О внесении изменения в решение

сельской Думы сельского поселения

от 21.11.2017 № 87 «О налоге на

имущество физических лиц на

территории сельского поселения

«Село Бережки»

На основании ч. 4 ст. 5 Налогового кодекса Российской Федерации, п. 2 ч. 1,

ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Устава

муниципального образования «Сельское поселение «Село Бережки» Кировского

района, Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Бережки»

от 21.11.2017 № 87 «О налоге на имущество физических лиц на территории

сельского поселения «Село Бережки» следующее изменение:

- подпункт 3.1.5. пункта 3.1. части 3 решения изложить в следующей

редакции: «3.1.5. Гаражи и машино-места, в том числе расположенные в объектах

налогооблажения, указанные в подпункте 2 пункта 2 ст. 406 Налогового кодекса

Российской Федерации – 0,1 процента».

   2. Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Бережки» от

20.04.2023 №83 «О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского

поселения «Село Бережки» от 21.11.2017 № 87 «О налоге на имущество

физических лиц на территории сельского поселения «Село Бережки» признать

утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит

официальному опубликованию.

Глава сельского поселения                                                                  В.А. Алексанин